..

АДМИНИСТРЛЦИЯ КАЛИН И Н(]КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
кллинин(,к()г() рАЙонА

постАн()ltлЕниЕ
() l ,.N!

ст-ца Кминивская

Об утверясlденпи перечня лоJr?i(ностей муЕиципальной службы
в алминис,грацип Ка:tининского се;rьского поселения
Ка,rи ш и нского района. прелусмотренных сr,аr,ьей l 2

Фе;ера;tыrого ]акона ol 25,rекабря 200Е года Лi 273-ФЗ
"О противо,tсйс гви и коррчпции"

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года ЛЬ 273-
ФЗ "о противодействии коррупции". Указом Президента Российской
Федерации от 2 l .07.20l0 Л! 925 'О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона "О противодействии коррупчии" п о ст а н о вля ю:

l. Утвердить перечень должностей муниципмьной службы в
администрации Ка.лининского сельского поселения Калининского района,
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года Nс
273-ФЗ "О противодействии коррупции", согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района от 01.10.20l0 Л! 30l
"Об утверждении перечней должностей муниципальной службы
администрации Ка.rIининского сельского поселения Калининского района,
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 лекабря 2008 года
}li] 273-ФЗ "О противодействии коррупцииll.

З. Общему отделу администрации Калининского сельского поселения
Ка.lининского района (Токарев С.Н.) обнародовать настоящее постановJrение в

установленном порядке на официаJIьнOм сайте администрации Калининского
сельского I1осе.]lения Калининского района в информационно-
телекоммуникацион ной cer и "Интернет",

.1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановлсние
обнародования.

вступает в силу со дня его официального

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С.Нагорный

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением админисT

рации

калининского сельского
поселения Калининского района
о,l /1а/ Mll N!]

'

п ЕрЕч Ень
доJl)t(носl ей мунrrципальной слуrкСrы в адмиЕшстрации Калининского

се",Iьскоfо поселения Кдлининскоr,о района, llредусмотрен ных статьей l2
Федерального закона о,г 25 декабря 2008 rода Л! 273-ФЗ "О

протпводейс гвии кtlррупчии"

Ве,]},цtиii cI leltlla-,lиc инаllсового о,lдела!

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С, l{агорный

Группы должностей Наименование должностей

Главные должности
муниципа,rьной службы

Замесr,итель главы администрации

начальник общего отдела
Начаlьник финансового отдела
Начальник о,гдела по вопросам жилищно-
комм} нальноl о хозяйсr ва и блаl оустройства
Начальник организационного отдела
Главный специалист обцего отдела
Главный специалист отдела по вопросам жилищно-
коvмунальноl о хозяйс l ва и благоустройсr ва
Гltаllный сIlециilJIис,l организационного о],дсла

Старшие должности
муничипальной службы

Ведуций специалист общего отлела

Ведущие должности
муниципа,rьной службы